
 

I  S  T I  T U T O    C O M P R E N S  I  V O   STATALE   

“BENEDETTO CROCE”  
SCUOLA  DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE 

Via Aldo Moro  –  83040  Flumeri (AV) 
e-mail: avic807001@istruzione.it   -     PEC: avic807001@pec.istruzione.it 

Sedi associate Carife, Castel Baronia, San Nicola Baronia, San Sossio Baronia, Villanova del Battista, Zungoli 

Cod. Fisc.  81001070648 -  Tel. 0825/474065    
Codice Univoco UF9GCL                                                                                        Codice IPA istsc_avic807001 

Prot. 1434/09-PON                                                                            Flumeri 27/03/2019 
 

Al personale dell’I. S. 

Sito web: www.iccroceflumeri.it 

DSGA  - Atti 
 

Oggetto: Approvazione graduatorie definitive selezione Esperti Esterni– Bando prot.642/09-PON  del  

                12/02/2019- PON  Avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017.  

Codice identificativo: 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-451. 

Titolo: “Bimbi …in…crescita”. 

CUP: I97I18000170007. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017 - Competenze di base, avente ad oggetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff: 

 Azione 10.2.1: Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 

creativa espressività corporea); 

 Azione 10.2.2: azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Scuola 

primaria e secondaria di primo grado. 

VISTO il Programma Operativo Nazionale – “Competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014-2020 

finanziato con il Fondo Sociale Europeo, a titolarità del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca, 

approvato da parte della Commissione Europea con decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive mm.ii; 

VISTO  il progetto “Bimbi …in…crescita”. 

VISTE  le delibere di adesione al piano del Collegio dei Docenti n.  1050/C17 del 09/05/2017 e n. 1051/C17 

del Consiglio di Istituto;  

VISTA  la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/195 del 10/01/2018 che rappresenta la formale                

autorizzazione dei progetti e dell’impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;   

CONSIDERATO che con la nota anzi citata si autorizza questa I. S. ad attuare, entro il 31/08/2019, i progetti citati 

in oggetto; 

VISTA  la delibera n. 4  del Consiglio d’Istituto del 21/08/2018 inerente all’assunzione al P. a. esercizio 2018                 

dei progetti cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-763;    

CONSIDERATO che con Bando prot. 642/09-PON del 12/02/2019 si è dato inizio alla procedura per la selezione 

di Esperti Esterni Collaborazioni Plurime e Lavoratori autonomi, ai fini dell’attuazione e realizzazione dei vari 

moduli; 

VISTE le graduatorie provvisorie, approvate con prot. 1118/09-PON del 11/03/2019 avverso le quali è pervenuta 

n.1 osservazione; 

VISTO   il verbale della Commissione nominata con provvedimento prot. 203/09-PON del 15/01/2019, nel quale è 

stata esaminata l’osservazione pervenuta, che non può essere accolta; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive; 
 

                                                                     D E C R E T A 
Approvare e pubblicare le graduatorie definitiea relative alla selezione degli Esperti Esterni Collaborazioni Plurime 

e Lavoratori autonomi, Bando prot. 642/09-PON del 12/02/2019, Cod. Prog.  10.2.1A-FSEPON-CA-2017-451, 

come nella tabella di seguito: 

mailto:avic807001@istruzione.it
mailto:avic807001@pec.istruzione.it
http://www.iccroceflumeri.it/


 

MODULO 1: Piccoli…attori -30h-Alunni Scuola Infanzia Flumeri 

ESPERTI 
Collaboraz. 

Plurime TITOLI CULTURALI COMP.INFORMATICHE ESPERIENZE PROFESSIONALI 

Punteggio 

Totale 

 Lavoratori 

autonomi 
TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 C.1.1 C.1.2 C.1.3 C.1.4 E.P.1 E.P.2 E.P.3 E.P.4 E.P.5 E.P.6 E.P.7   

Grieci Maria Felice C.P.  7       2  4 4 6 3 3 3   32 

Pizzulo Domenico L.A.  6                 

 

6 

Giacobbe Carmen L.A.    3               3 

Addorisio Annalisa L.A.                   

Mancanza 

Titolo di 

accesso 

 

MODULO 2: “C…come corpo”30h-Alunni Scuola Infanzia Villanova del Battista 

ESPERTI 
Collaboraz. 

Plurime TITOLI CULTURALI COMP.INFORMATICHE ESPERIENZE PROFESSIONALI 

Punteggio 

Totale 

 Lavoratori 

autonomi 
TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 C.1.1 C.1.2 C.1.3 C.1.4 E.P.1 E.P.2 E.P.3 E.P.4 E.P.5 E.P.6 E.P.7   

Pastore 

Giacomo C.P. 9     2      3       14 

De Meo 

Giancarlo L.A 5 4    2  2 3 2   6   2 4  30 

Martucci 

Gerardo L.A 7     2   2    3      14 

Palomba 

Karina Ornela L.A 9        2          11 

Della Vecchia 

Raffaele L.A                   

Mancanza 

Titolo di 

accesso 

Rosato Massimo L.A                   
Fuori 

Termine 

 

MODULO 3: “Conoscere il proprio corpo”-30h-Alunni Scuola Infanzia Villanova del Battista 

ESPERTI 
Collaboraz. 

Plurime TITOLI CULTURALI COMP.INFORMATICHE ESPERIENZE PROFESSIONALI 

Punteggio 

Totale 

 Lavoratori 

autonomi TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 C.1.1 C.1.2 C.1.3 C.1.4 
E.P.

1 
E.P.2 E.P.3 E.P.4 E.P.5 E.P.6 E.P.7   

Pastore 

Giacomo C.P. 9     2      3       14 

De Meo 

Giancarlo L.A 5 4    2  2 3 2   6   2 4  30 

Martucci 

Gerardo L.A 7     2   2    3      14 

Palomba 

Karina Ornela L.A 9        2          11 

Della Vecchia 

Raffaele L.A                   

Mancanza 

Titolo di 

accesso 

Rosato Massimo L.A                   
Fuori 

Termine 



 

 

 

 

MODULO 4: Gioco, mi esprimo…con il corpo”-30h-Alunni Scuola Infanzia Flumeri 

ESPERTI 
Collaboraz. 

Plurime TITOLI CULTURALI COMP.INFORMATICHE ESPERIENZE PROFESSIONALI 

Punteggio 

Totale 

 Lavoratori 

autonomi TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 C.1.1 C.1.2 C.1.3 C.1.4 E.P.1 E.P.2 E.P.3 E.P.4 E.P.5 E.P.6 E.P.7   

Pastore Giacomo C.P. 9     2      3       14 

De Meo Giancarlo L.A 5 4    2  2 3 2   6   2 4  30 

Martucci Gerardo L.A 7     2   2    3      14 

Palomba Karina 

Ornela L.A 9        2          11 

Della Vecchia Raffaele L.A                   

Mancanza 

Titolo di 

accesso 

Giacobbe Quintino L.A                   

Mancanza 

Titolo di 

accesso 

Rosato Massimo L.A                   
Fuori 

Termine 

 

                      Avverso le presenti graduatorie può essere presentata impugnativa entro i termini di legge. 

                      Trasmettere il presente decreto al personale dell’I.S. e sul sito web: www.iccroceflumeri.it 
                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Prof. Pasquale Del Vecchio 
                                                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                   ai sensi dell’art.3, c. 2, D. L.vo n.39/1993                                                                                                                                                                                                                       


